[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2020г.
	   п. Бор
	№ 57-п

	О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от 03.08.2017 № 96-п «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Борского сельсовета»

Руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от 03.08.2017 № 96-п «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Борского сельсовета»  следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вегелина Е.А.

Глава Борского сельсовета                                                  В.Г. Соколов
Приложение № 1

                                                      к постановлению

Администрации Борского сельсовета

Туруханского района Красноярского края

№ 57-п от 12.05.2020 года

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

1.Председатель комиссии                                 Заместитель главы Борского

                                                                    сельсовета   Вегелин Е.А.
2.Заместитель председателя комиссии      Главный специалист Борского

                                                                    сельсовета  Н.А. Демарчук

3.Ответственный секретарь комиссии       ведущий специалист

                                                                        Борского

                                                                        сельсовета Н.Н. Гуляева
4.Член комиссии                                           депутат Борского сельского Совета

                                                                        депутатов  В.А. Мосин

5. Член комиссии                                          ведущий специалист

                                                                        Борского сельсовета Трофимова

                                                                        Т.Н.

6. Член комиссии

 депутат Борского сельского Совета

                                                                        депутатов  Е.М. Хохлова